支部長　各位
長野県弓道連盟

春期南信弐段以下審査会の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、合格者氏名は一般及び一般扱いの学生のみの開示としております。

受審番号 所属 査定

58 宮澤 怜 飯伊支部 初段

59 三澤 美穂子 上伊那支部 初段

２１名 一級

３５名 初段

受審番号 所属 受審番号 所属

102 小林 由紀 上伊那支部 225 髙橋 一仁 飯伊支部

103 北原 小絵子 飯伊支部 226 河西 優太 諏訪支部

104 片桐 多美子 飯伊支部 227 鶴田 里美 飯伊支部

139 小島 佳世子 飯伊支部 ２２名

３０名

以上　３４ 名

高校生

高校生

以上　２５ 名

一級 合格者　２１ 名

初段 合格者　３７名

　高校生

　高校生

初段の部　合格者

氏　　　名

弐段の部　合格者

氏　　　名

令和5年4月10日

     会長　松島　貞治

令和5年度 春期南信弐段以下審査会 駒ヶ根会場の結果について（ご通知）

　令和5年4月9日に駒ヶ根市弓道場において施行いたしました

記

無指定の部　審査結果

氏　　　名